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(196) 60m - Mladší žiaci :: Rozbeh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,31 PB 0,537 
  

2 REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,33 PB 0,239 
  

3 VASKOMJATI Marcel  20.05.2003 TJ Olympia Galanta  8,58 PB 0,410 
  

4 SVOREŇ Jakub Anton  07.12.2003 AC Stavbár Nitra  8,61 
 

0,221 
  

5 DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,62 
 

0,542 
  

6 ČERY Matúš  05.04.2004 AC Stavbár Nitra  8,73 PB 0,529 
  

7 GAJDÁČ Dominik  01.06.2004 Atletický club Nové Zámky  8,76 SB 0,521 
  

8 HIADLOVSKÝ Tadeáš 22.02.2003 AFK Nové Mesto n.V.  8,84 
 

0,219 
  

9 KLEMENT Branislav  24.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,87 
 

0,431 
  

10 KÓŠA Sebastian  13.09.2003 ŠK ŠOG Nitra  8,87 PB 0,255 
  

11 CHODELKA Jakub  14.05.2003 AC Stavbár Nitra  8,93 
 

0,490 
  

12 OSTROVSKÝ Martin  08.08.2003 Atletický club Nové Zámky  8,95 PB 0,322 
  

13 BLŠTÁK Matúš  04.09.2003 Atletický klub Bojničky  9,02 PB 0,425 
  

14 ŠEVČÍK Lukáš  16.10.2003 Slávia ŠG Trenčín  9,06 
 

0,411 
  

15 MACEK Dominik  18.07.2003 Atletický klub Bojničky  9,35 PB 0,527 
  

16 FEKETE Sebestyén  21.02.2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  9,37 
 

0,511 
  

17 DANIEL Regó  17.02.2005 Atletický club Nové Zámky  9,40 PB 0,579 
  

18 TAKÁCS Norbert  26.02.2004 TJ Olympia Galanta  9,47 PB 0,321 
  

19 FÚSKA Dušan  19.11.2003 ŠK ŠOG Nitra  9,53 
 

0,424 
  

20 PRUSÁK Juraj  02.08.2004 Atletický klub Šurany  9,54 
 

0,252 
  

21 KOVÁČ Eduard  19.11.2003 ŠK ŠOG Nitra  9,56 
 

0,255 
  

22 VEREŠ Michal  13.06.2003 ŠK ŠOG Nitra  9,56 
 

0,189 
  

23 KUČERA Matúš  12.07.2003 AK Junior Holič  9,58 
 

0,426 
  

24 MIKULA Gabriel  30.12.2005 Slávia ŠG Trenčín  9,80 
 

0,430 
  

25 LACINA Lukáš  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,84 PB 0,219 
  

26 DVOŘÁK Marián  06.02.2004 Atletický klub Šurany  9,85 PB 0,200 
  

27 MIKA Andrej  07.05.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,86 PB 0,211 
  

28 ZELENÁK Hugo  24.09.2003 AC Stavbár Nitra  9,95 
 

0,590 
  

29 ČERVENÝ Samuel  15.07.2004 Slávia ŠG Trenčín  10,15 PB 0,569 
  

30 KOMORA Andrej  05.02.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,62 PB 0,211 
  

31 GREGOR Dávid  06.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,69 PB 0,245 
  

 (403) 150m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 VALO Marek  09.10.2003 Atletický club Nové Zámky  20,95 PB 
   

2 SVOREŇ Jakub Anton  07.12.2003 AC Stavbár Nitra  21,33 PB 
   

3 LUKŠO Mário  31.07.2003 Slávia ŠG Trenčín  21,67 
    



4 RÁK Sebastián  12.01.2003 ŠK ŠOG Nitra  21,82 
    

5 CHODELKA Jakub  14.05.2003 AC Stavbár Nitra  21,83 PB 
   

6 SEKO Jakub  24.09.2003 AC Stavbár Nitra  21,88 
    

7 ŠEVČÍK Lukáš  16.10.2003 Slávia ŠG Trenčín  21,95 
    

8 ČERY Matúš  05.04.2004 AC Stavbár Nitra  22,04 PB 
   

9 FIALA Šimon  21.09.2003 AC Stavbár Nitra  22,16 
    

10 PAČES Viktor  08.04.2003 AK AŠK Slávia Trnava  22,32 PB 
   

11 KUČERA Matúš  12.07.2003 AK Junior Holič  22,40 
    

12 NIKO Adrian  24.04.2004 Slávia ŠG Trenčín  22,43 PB 
   

13 OSTROVSKÝ Martin  08.08.2003 Atletický club Nové Zámky  22,53 
    

14 REŽNÁK Tomáš  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  22,86 
    

15 DANIEL Regó  17.02.2005 Atletický club Nové Zámky  23,69 PB 
   

16 LISZI Erik  09.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  23,72 
    

17 KONDLA Tomáš  01.10.2004 AK Junior Holič  23,76 
    

18 MACEK Dominik  18.07.2003 Atletický klub Bojničky  24,01 
    

19 MORAVČÍK Ondrej  29.03.2004 AK AŠK Slávia Trnava  24,08 PB 
   

20 BUČKO Norbert  06.10.2005 Atletický klub Bojničky  24,48 PB 
   

21 MIKA Andrej  07.05.2004 ŠK ŠOG Nitra  24,49 
    

22 VELČICKÝ Martin  21.12.2003 ŠK ŠOG Nitra  24,74 
    

 
KUNIC Tomáš  11.11.2003 Slávia ŠG Trenčín  DNS 

    

(260) 300m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  43,47 PB 
   

2 REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  43,97 PB 
   

3 VALO Marek  09.10.2003 Atletický club Nové Zámky  44,17 PB 
   

4 DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  47,65 
    

5 LUKŠO Mário  31.07.2003 Slávia ŠG Trenčín  47,77 SB 
   

6 SEKO Jakub  24.09.2003 AC Stavbár Nitra  48,06 PB 
   

7 BLŠTÁK Matúš  04.09.2003 Atletický klub Bojničky  48,43 
    

8 FIALA Šimon  21.09.2003 AC Stavbár Nitra  48,98 PB 
   

9 PAČES Viktor  08.04.2003 AK AŠK Slávia Trnava  49,11 PB 
   

10 ZACHAR Lukáš  13.02.2003 AK AŠK Slávia Trnava  49,27 PB 
   

11 REŽNÁK Tomáš  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  49,99 PB 
   

12 VEREŠ Michal  13.06.2003 ŠK ŠOG Nitra  51,07 PB 
   

13 ZUBÁK Adam  21.10.2004 Atletika ŠK Skalica  51,27 PB 
   

14 LISZI Erik  09.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  52,39 
    

15 BUČKO Norbert  06.10.2005 Atletický klub Bojničky  54,32 PB 
   

16 ČÁPEK Mário  07.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  54,33 PB 
   

17 TAKÁCS Norbert  26.02.2004 TJ Olympia Galanta  54,52 
    

18 KÁČER Andrej  17.05.2004 Atletika ŠK Skalica  55,86 
    

19 SRŠEŇ Tomáš  01.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  58,67 PB 
   

 
LACINA Lukáš  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  DNF 

    

 
MORAVČÍK Jakub  29.09.2001 AK AŠK Slávia Trnava  DNF 

    

 



 (150) 800m - Mladší žiaci 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 HIADLOVSKÝ Tadeáš  22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  2:37,08 PB 
   

2 ZUBÁK Adam  21.10.2004 Atletika ŠK Skalica  2:46,61 PB 
   

3 KÓŠA Sebastian  13.09.2003 ŠK ŠOG Nitra  2:50,83 
    

4 VELČICKÝ Martin  21.12.2003 ŠK ŠOG Nitra  3:01,32 
    

5 ZELENÁK Hugo  24.09.2003 AC Stavbár Nitra  3:19,51 
    

6 PLHAL Lukáš  19.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  3:20,68 
    

(151) 1500m - Mladší žiaci 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 RIEČICKY Pavol Vendel  11.03.2002 AK Junior Holič  5:26,42 
    

2 ČERVENÝ Samuel  15.07.2004 Slávia ŠG Trenčín  5:37,63 
    

3 KUNIC Tomáš  11.11.2003 Slávia ŠG Trenčín  5:44,29 
    

4 FÚSKA Dušan  19.11.2003 ŠK ŠOG Nitra  6:09,57 
    

5 KOVÁČ Eduard  19.11.2003 ŠK ŠOG Nitra  6:34,84 
    

(173) 60m prekážky [84,0cm] - Starší žiaci :: Beh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 ZACHAR Lukáš  13.02.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,15 
 

0,154 
  

2 NIKO Adrian  24.04.2004 Slávia ŠG Trenčín  12,23 
 

0,180 
  

(153) Diaľka - Mladší žiaci 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 BLŠTÁK Matúš  04.09.2003 Atletický klub Bojničky  430 
    

2 SVOREŇ Jakub Anton  07.12.2003 AC Stavbár Nitra  397 
    

3 NIKO Adrian  24.04.2004 Slávia ŠG Trenčín  387 
    

4 CHODELKA Jakub  14.05.2003 AC Stavbár Nitra  366 
    

5 KROČKA Marek  23.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  363 
    

6 PRUSÁK Juraj  02.08.2004 Atletický klub Šurany  359 
    

7 MIKULA Gabriel  30.12.2005 Slávia ŠG Trenčín  358 
    

8 MORAVČÍK Ondrej  29.03.2004 AK AŠK Slávia Trnava  358 
    

9 MACEK Dominik  18.07.2003 Atletický klub Bojničky  340 
    

10 ČERY Matúš  05.04.2004 AC Stavbár Nitra  335 SB 
   

11 DVOŘÁK Marián  06.02.2004 Atletický klub Šurany  328 PB 
   

12 PILÁT Samuel  19.03.2004 ŠK Vital Bratislava  279 
    

 
FEKETE Sebestyén  21.02.2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  NM 

    

 
GAJDÁČ Dominik  01.06.2004 Atletický club Nové Zámky  DNS 

    
 

  
1 2 3 

 
BLŠTÁK Matúš  429 416 430 

 
SVOREŇ Jakub Anton  386 322 397 

 
NIKO Adrian  387 x 381 

 
CHODELKA Jakub  366 361 x 

 
KROČKA Marek  349 335 363 



 
PRUSÁK Juraj  359 346 349 

 
MIKULA Gabriel  338 350 358 

 
MORAVČÍK Ondrej  347 344 358 

 
MACEK Dominik  340 x x 

 
ČERY Matúš  329 281 335 

 
DVOŘÁK Marián  296 328 308 

 
PILÁT Samuel  279 x x 

 
BUJNA Ľubomír  x x x 

 
FEKETE Sebestyén  x x x 

(154) Výška - Mladší žiaci 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 MIKO Dominik  21.10.2003 TJ Olympia Galanta  140 PB 
   

2 PLAČKO Ján  08.02.2003 Atletika ŠK Skalica  125 
    

 
KÁČER Andrej  17.05.2004 Atletika ŠK Skalica  NM 

    
 

  
125 130 135 140 145 

 
MIKO Dominik  o xo o o xxx 

 
PLAČKO Ján  o xxx 

   

 
KÁČER Andrej  xxx 

    

(156) Guľa [4kg] - Mladší žiaci 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 ČERMÁK Vladislav  03.01.2003 Atletika ŠK Skalica  8,12 PB 
   

2 KROČKA Marek  23.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  7,97 PB 
   

3 NIKODÉM Michal  19.04.2003 Atletika ŠK Skalica  7,92 
    

4 KERĎO Filip  06.09.2003 TJ Olympia Galanta  6,96 
    

5 PLAČKO Ján  08.02.2003 Atletika ŠK Skalica  6,82 PB 
   

6 KÁČER Andrej  17.05.2004 Atletika ŠK Skalica  6,20 
    

7 DVOŘÁK Marián  06.02.2004 Atletický klub Šurany  6,15 
    

8 GREGOR Dávid  06.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  5,22 
    

9 PLHAL Lukáš  19.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  5,03 
    

10 SRŠEŇ Tomáš  01.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  4,31 
    

 

  
1 2 3 

 
ČERMÁK Vladislav  8,12 7,98 7,84 

 
KROČKA Marek  7,09 7,10 7,97 

 
NIKODÉM Michal  7,92 7,43 7,83 

 
KERĎO Filip  6,96 6,68 6,63 

 
PLAČKO Ján  6,60 6,82 6,66 

 
KÁČER Andrej  6,08 5,75 6,20 

 
DVOŘÁK Marián  6,11 6,15 6,07 

 
GREGOR Dávid  4,80 5,22 5,14 

 
PLHAL Lukáš  5,03 4,52 4,38 

 
SRŠEŇ Tomáš  4,31 4,21 3,80 

 



(182) 60m - Mladšie žiačky :: Rozbeh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 ŠVECOVÁ Andrea  07.01.2003 ŠK ŠOG Nitra  8,37 
 

0,251 
  

2 MIKUŠINCOVÁ Miroslava  11.02.2003 Slávia ŠG Trenčín  8,44 SB 0,194 
  

3 BALAJOVÁ Tamara  20.02.2004 Slávia ŠG Trenčín  8,50 PB 0,360 
  

4 ŠVACHOVÁ Martina  21.06.2003 Slávia ŠG Trenčín  8,70 
 

0,352 
  

5 KAČNÍKOVÁ Patrícia  25.03.2003 AC Stavbár Nitra  8,84 
 

0,409 
  

6 PETROVIČOVÁ Lucia  06.04.2004 Atletika ŠK Skalica  8,89 PB 0,251 
  

7 ŠARINOVÁ Daniela  07.03.2003 Slávia ŠG Trenčín  8,92 PB 0,185 
  

8 VODNYANSZKÁ Renáta  11.01.2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  8,95 
 

0,391 
  

9 VARGOVÁ Vanda  23.05.2003 TJ Olympia Galanta  8,97 
 

0,576 
  

10 KUSYOVÁ Jana  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  8,98 
 

0,332 
  

11 KRIŽANOVIČOVÁ Ema  16.10.2003 AC Stavbár Nitra  9,04 PB 0,220 
  

12 JANEKOVÁ Šárka  30.11.2003 Atletický klub Bojničky  9,06 
 

0,571 
  

13 MACHÁČKOVÁ Diana  07.01.2003 Atletika ŠK Skalica  9,10 PB 0,550 
  

14 ČAPUCHOVÁ Vanesa  15.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,14 PB 0,196 
  

15 MIKUŠIAKOVÁ Diana  22.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,15 
 

0,368 
  

16 NÉMETHOVÁ Viktória  31.07.2003 TJ Olympia Galanta  9,29 PB 0,231 
  

17 KOLOCSICSOVÁ Barbara  04.11.2003 Atletický club Nové Zámky  9,30 
 

0,387 
  

18 PALANSKÁ Lucia  21.02.2005 Atletika ŠK Skalica  9,40 
 

0,239 
  

19 KRŠKOVÁ Lucia  30.05.2004 AC Stavbár Nitra  9,43 
 

0,586 
  

20 MIŠKOVIČOVÁ Nina  07.02.2003 AC Stavbár Nitra  9,43 
 

0,421 
  

21 BERNADIČOVÁ Patrícia  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,49 PB 0,554, 
  

22 HROTÍKOVÁ Zuzana  29.01.2004 Atletický klub Bojničky  9,63 PB 0,255 
  

23 ŠREYEROVÁ Tamara  25.10.2004 AC Stavbár Nitra  9,64 PB 0,262 
  

24 BEHANCOVÁ Sára  08.10.2003 Sokol Skalica  9,75 
 

0,211 
  

25 ŠČEPKOVÁ Emma  19.03.2005 AFK Nové Mesto nad Váhom  9,75 PB 0,265 
  

26 ŠVRČKOVÁ Martina  13.01.2004 Atletika ŠK Skalica  9,78 PB 0,596 
  

27 HYŽOVÁ Lea  14.01.2004 Atletika ŠK Skalica  9,83 
 

0,255 
  

28 HULÍKOVÁ Tamara  12.10.2003 AK AŠK Slávia Trnava  9,86 
 

0,544 
  

29 ZAŇÁTOVÁ Nikola  20.01.2005 Atletika ŠK Skalica  9,95 
 

0,403 
  

30 JANÁKOVÁ Diana  06.12.2003 Atletika ŠK Skalica  10,02 
 

0,445 
  

31 PRÍKAZSKÁ Linda  27.10.2004 Sokol Skalica  10,04 
 

0,452 
  

32 MACEKOVÁ Karin  18.07.2004 Atletický klub Bojničky  10,11 PB 0,472 
  

33 MASAREOVÁ Katarína  23.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  10,11 PB 0,584 
  

34 RAMPAŠEKOVÁ Zoja  12.09.2004 AC Stavbár Nitra  10,12 
 

0,494 
  

35 HAVJEROVÁ Júlia  20.11.2004 Slávia ŠG Trenčín  10,16 
 

0,542 
  

36 MRVOVÁ Tamara  20.05.2005 Sokol Skalica  10,17 
 

0,546 
  

37 CHUDÍKOVÁ Nina  28.01.2006 Sokol Skalica  10,27 
 

0,255 
  

38 LIPOVSKÁ Sofia  02.03.2004 AC Stavbár Nitra  10,31 SB 0,403 
  

39 PORUBSKÁ Lenka  03.01.2004 AC Stavbár Nitra  10,31 PB 0,222 
  

40 MATULOVÁ Natália  2004 Atletika ŠK Skalica  10,37 PB 0,583 
  

41 VOJTECHOVÁ Gabriela  11.08.2004 Sokol Skalica  10,44 
 

0,511 
  

42 GAJDÚŠKOVÁ Henrieta  09.05.2004 Sokol Skalica  10,47 
 

0,463 
  

43 GUČKOVÁ Aneta  26.10.2005 Atletika ŠK Skalica  10,49 PB 0,460 
  



44 KARABOVÁ Veronika  01.06.2005 Atletický klub Bojničky  10,54 
 

0,172 
  

45 UHRINOVÁ Paulína  13.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,54 
 

0,265 
  

46 DINKOVÁ Júlia  06.02.2005 Sokol Skalica  10,55 
 

0,540 
  

47 URMINSKÁ Ema  21.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava  10,59 
 

0,515 
  

48 MATULOVÁ Veronika  18.09.2005 Sokol Skalica  10,83 
 

0,593 
  

49 KUNÁKOVÁ Karin  29.04.2005 Sokol Skalica  10,87 
 

0,233 
  

50 BAČÁROVÁ Slávka  01.12.2003 ŠK ŠOG Nitra  11,08 
 

0,433 
  

(384) 150m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 ŠVECOVÁ Andrea  07.01.2003 ŠK ŠOG Nitra  19,92 
    

2 MIKUŠINCOVÁ Miroslava  11.02.2003 Slávia ŠG Trenčín  20,82 PB 
   

3 ŠVACHOVÁ Martina  21.06.2003 Slávia ŠG Trenčín  21,02 SB 
   

4 FARKAS Lea  30.04.2003 Atletický club Nové Zámky  21,13 
    

5 REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  22,01 
    

6 JANEKOVÁ Šárka  30.11.2003 Atletický klub Bojničky  22,05 SB 
   

7 KUSYOVÁ Jana  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  22,07 
    

8 ŠIMEKOVÁ Mária  05.02.2003 Atletický klub AC Malacky  22,13 PB 
   

9 MIKUŠIAKOVÁ Diana  22.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,69 
    

10 ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,78 PB 
   

11 ŽIBRITOVÁ Rebeka  28.01.2005 Atletický club Nové Zámky  22,79 PB 
   

12 MICHALCOVÁ Veronika  07.07.2003 Atletický klub Bojničky  23,21 PB 
   

13 HACHEROVÁ Sára  26.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  23,29 
    

=14 KOLOCSICSOVÁ Barbara  04.11.2003 Atletický club Nové Zámky  23,30 
    

=14 MACHÁČKOVÁ Diana  07.01.2003 Atletika ŠK Skalica  23,34 
    

16 ČAPUCHOVÁ Vanesa  15.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  23,65 PB 
   

17 DUCHOŇOVÁ Ema  21.03.2005 AC Stavbár Nitra  23,84 PB 
   

18 VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  23,85 
    

19 ĎUROVSKÁ Emma  12.12.2003 AC Stavbár Nitra  23,98 
    

20 MIŠOVÁ Lucia  06.01.2004 Atletika ŠK Skalica  23,98 PB 
   

21 PALANSKÁ Lucia  21.02.2005 Atletika ŠK Skalica  24,22 
    

22 ŠREYEROVÁ Tamara  25.10.2004 AC Stavbár Nitra  24,33 
    

23 ŠVRČKOVÁ Martina  13.01.2004 Atletika ŠK Skalica  24,38 
    

24 BERNADIČOVÁ Patrícia  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  24,81 
    

25 HULÍKOVÁ Tamara  12.10.2003 AK AŠK Slávia Trnava  25,09 PB 
   

26 HAVJEROVÁ Júlia  20.11.2004 Slávia ŠG Trenčín  25,25 
    

27 MRVOVÁ Tamara  20.05.2005 Sokol Skalica  25,35 
    

28 JANÁKOVÁ Diana  06.12.2003 Atletika ŠK Skalica  25,59 
    

=29 RAMPAŠEKOVÁ Zoja  12.09.2004 AC Stavbár Nitra  25,63 PB 
   

=29 KUKUČKOVÁ Elena  07.06.2003 Atletický klub Bojničky  25,74 
    

31 LANGOVÁ Marianna  08.10.2005 AK Junior Holič  25,93 PB 
   

32 LOVÁSZOVÁ Barbora  09.07.2003 AC Stavbár Nitra  26,04 
    

=33 URMINSKÁ Ema  21.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava  26,29 PB 
   

=33 VOJTECHOVÁ Gabriela  11.08.2004 Sokol Skalica  26,45 
    

=35 SLOBODOVÁ Diana  03.11.2005 Atletický klub Bojničky  26,46 
    

=35 GAJDÚŠKOVÁ Henrieta  09.05.2004 Sokol Skalica  26,50 
    



=37 CHUDÍKOVÁ Nina  28.01.2006 Sokol Skalica  26,51 
    

=37 GUČKOVÁ Aneta  26.10.2005 Atletika ŠK Skalica  27,45 PB 
   

39 PACALAJOVÁ Lucia  18.02.2005 AK AŠK Slávia Trnava  27,62 
    

40 MATULOVÁ Natália  2004 Atletika ŠK Skalica  27,65 
    

41 DINKOVÁ Júlia  06.02.2005 Sokol Skalica  27,80 
    

42 MATULOVÁ Veronika  18.09.2005 Sokol Skalica  28,08 
    

43 KUNÁKOVÁ Karin  29.04.2005 Sokol Skalica  30,33 
    

(268) 300m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 BALAJOVÁ Tamara  20.02.2004 Slávia ŠG Trenčín  47,51 
    

2 VARGOVÁ Vanda  23.05.2003 TJ Olympia Galanta  48,61 
    

3 KRIŽANOVIČOVÁ Ema  16.10.2003 AC Stavbár Nitra  49,09 
    

4 KOSMÁLOVÁ Simona  04.08.2004 Atletický klub Bojničky  50,75 PB 
   

5 REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  51,59 
    

6 ŠIŠOLÁKOVÁ Petra  10.02.2004 TJ Olympia Galanta  51,60 PB 
   

7 LACINOVÁ Lucia  03.02.2003 ŠK ŠOG Nitra  52,71 PB 
   

8 BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  52,87 
    

9 DUCHOŇOVÁ Ema  21.03.2005 AC Stavbár Nitra  53,56 
    

10 GRŇOVÁ Klára  22.03.2005 Atletický klub Bojničky  54,14 PB 
   

11 BEHANCOVÁ Sára  08.10.2003 Sokol Skalica  54,26 
    

12 BRYNDZOVÁ Nina  26.11.2002 ŠK ŠOG Nitra  54,62 
    

13 RYBÁRIKOVÁ Natália  14.10.2004 Atletika ŠK Skalica  54,75 
    

14 ŠČEPKOVÁ Emma  19.03.2005 AFK Nové Mesto nad Váhom  54,93 
    

15 BALLOVÁ Tatiana  10.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  55,29 
    

16 PRÍKAZSKÁ Linda  27.10.2004 Sokol Skalica  57,29 
    

17 HROTÍKOVÁ Zuzana  29.01.2004 Atletický klub Bojničky  58,08 
    

18 SLOBODOVÁ Diana  03.11.2005 Atletický klub Bojničky  58,30 PB 
   

19 LANGOVÁ Marianna  08.10.2005 AK Junior Holič  58,92 PB 
   

20 KATERINKOVÁ Veronika  13.05.2004 ŠK ŠOG Nitra  59,07 
    

21 ŽIAKOVÁ Viktória  24.07.2001 Atletický klub Bojničky  59,16 
    

22 UHRINOVÁ Paulína  13.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  59,63 PB 
   

(365) 800m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 ZÁHRADNÍČKOVÁ Hana  02.10.2003 AC Stavbár Nitra  2:39,38 PB 
   

2 ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  2:44,19 PB 
   

3 ŠARINOVÁ Daniela  07.03.2003 Slávia ŠG Trenčín  2:46,45 PB 
   

4 KARABOVÁ Veronika  01.06.2005 Atletický klub Bojničky  2:49,28 PB 
   

5 MICHALCOVÁ Veronika  07.07.2003 Atletický klub Bojničky  2:51,76 SB 
   

6 DAGMAR BOHÁČOVÁ Alžbeta  10.01.2003 Atletika ŠK Skalica  2:54,68 PB 
   

7 TOMANOVÁ Laura  15.01.2005 Atletický club Nové Zámky  3:00,28 
    

8 ČUVALOVÁ Megan  16.06.2005 Atletika ŠK Skalica  3:01,55 PB 
   

9 LIPOVSKÁ Sofia  02.03.2004 AC Stavbár Nitra  3:06,72 PB 
   

10 HACHEROVÁ Sára  26.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  3:09,12 
    

11 PORUBSKÁ Lenka  03.01.2004 AC Stavbár Nitra  3:12,29 
    



12 VEREŠOVÁ Lara  21.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  3:15,42 
    

13 MACEKOVÁ Karin  18.07.2004 Atletický klub Bojničky  3:19,73 
    

14 BAČÁROVÁ Slávka  01.12.2003 ŠK ŠOG Nitra  3:23,91 
    

15 GAZÁRKOVÁ Mária  26.09.2005 Miestny ŠK Borský Mikuláš  3:40,45 
    

 (161) 1500m - Mladšie žiačky 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 ŠTRBOVÁ Barbora  06.08.2003 AC Stavbár Nitra  6:18,25 
    

(168) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  11,31 PB 206 
  

2 BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  11,60 
 

203 
  

3 LAUROVÁ Viktória  04.02.2004 TJ Olympia Galanta  11,68 
 

211 
  

4 MALOVECKÁ Dominika  28.01.2004 Atletický club Nové Zámky  12,14 
 

169 
  

5 KUKUČKOVÁ Elena  07.06.2003 Atletický klub Bojničky  12,36 
 

322 
  

6 FANČOVIČOVÁ Terézia  15.06.2004 AK AŠK Slávia Trnava  12,61 
 

265 
  

7 GRŇOVÁ Klára  22.03.2005 Atletický klub Bojničky  12,72 PB 198 
  

(163) Diaľka - Staršie žiačky 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 FARKAS Lea  30.04.2003 Atletický club Nové Zámky  473 
    

2 VODNYANSZKÁ Renáta  11.01.2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  452 PB 
   

3 BALAJOVÁ Tamara  20.02.2004 Slávia ŠG Trenčín  448 
    

4 MIKUŠINCOVÁ Miroslava  11.02.2003 Slávia ŠG Trenčín  436 PB 
   

5 ŠVACHOVÁ Martina  21.06.2003 Slávia ŠG Trenčín  412 
    

6 ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  410 
    

7 ŠARINOVÁ Daniela  07.03.2003 Slávia ŠG Trenčín  398 
    

8 PETROVIČOVÁ Lucia  06.04.2004 Atletika ŠK Skalica  395 
    

9 ŽIBRITOVÁ Rebeka  28.01.2005 Atletický club Nové Zámky  390 PB 
   

10 TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  379 
    

11 JANEKOVÁ Šárka  30.11.2003 Atletický klub Bojničky  356 
    

12 HYŽOVÁ Lea  14.01.2004 Atletika ŠK Skalica  351 
    

13 ČAPUCHOVÁ Vanesa  15.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  350 PB 
   

14 TOMANOVÁ Laura  15.01.2005 Atletický club Nové Zámky  341 
    

15 HAVJEROVÁ Júlia  20.11.2004 Slávia ŠG Trenčín  337 
    

16 BALLOVÁ Tatiana  10.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  335 
    

17 ZAŇÁTOVÁ Nikola  20.01.2005 Atletika ŠK Skalica  334 
    

18 MALOVECKÁ Dominika  28.01.2004 Atletický club Nové Zámky  324 
    

19 ŠREYEROVÁ Tamara  25.10.2004 AC Stavbár Nitra  315 
    

20 RAMPAŠEKOVÁ Zoja  12.09.2004 AC Stavbár Nitra  302 
    

 

  
1 2 3 4 5 6 

 
FARKAS Lea  434 451 473 x 450 449 

 
VODNYANSZKÁ Renáta  452 413 419 - 435 425 

 
BALAJOVÁ Tamara  436 423 423 448 437 x 



 
MIKUŠINCOVÁ Miroslava  436 426 411 407 403 402 

 
MIKULOVÁ Emma  433 400 417 407 406 416 

 
ŠVACHOVÁ Martina  402 379 412 

   

 
ŠUPICOVÁ Lenka  396 401 410 

   

 
ŠARINOVÁ Daniela  381 x 398 

   

 
PETROVIČOVÁ Lucia  x 395 385 

   

 
ŽIBRITOVÁ Rebeka  390 376 360 

   

 
TINÁKOVÁ Emma  379 x 353 

   

 
JANEKOVÁ Šárka  356 325 x 

   

 
HYŽOVÁ Lea  x x 351 

   

 
ČAPUCHOVÁ Vanesa  350 332 336 

   

 
TOMANOVÁ Laura  334 323 341 

   

 
HAVJEROVÁ Júlia  337 308 280 

   

 
BALLOVÁ Tatiana  335 315 321 

   

 
ZAŇÁTOVÁ Nikola  334 326 - 

   

 
MALOVECKÁ Dominika  x 324 312 

   

 
ŠREYEROVÁ Tamara  310 241 315 

   

 
RAMPAŠEKOVÁ Zoja  302 287 x 

   

(164) Výška - Mladšie žiačky 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 KUSYOVÁ Jana  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  150 PB 
   

2 MIŠOVÁ Lucia  06.01.2004 Atletika ŠK Skalica  135 PB 
   

3 TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  135 
    

=4 ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  135 PB 
   

=4 VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  125 
    

6 GRŇOVÁ Klára  22.03.2005 Atletický klub Bojničky  125 PB 
   

7 BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  120 
    

8 LOVÁSZOVÁ Barbora  09.07.2003 AC Stavbár Nitra  120 
    

 

  
120 125 130 135 140 145 150 153 

 
KUSYOVÁ Jana  - - o o o xo xo xxx 

 
MIŠOVÁ Lucia  o o o o xxx 

   

 
TINÁKOVÁ Emma  - o xo xo xxx 

   

 
ŠUBOVÁ Denisa  o o o xxo xxx 

   

 
VARGOVÁ Margaret  o o xxx 

     

 
GRŇOVÁ Klára  o xo xxx 

     

 
BROĎÁNIOVÁ Barbora  o xxx 

      

 
LOVÁSZOVÁ Barbora  o xxx 

      

(166) Guľa [3kg] - Mladšie žiačky 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
    

1 ĎUROVSKÁ Emma  12.12.2003 AC Stavbár Nitra  8,81 PB 
   

2 MALÍKOVÁ Danka  01.11.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  7,31 
    

3 ČERMÁKOVÁ Natália  31.05.2005 Atletika ŠK Skalica  7,20 
    

4 ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  6,87 PB 
   

5 BUJNOVÁ Emma  20.06.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  6,80 PB 
   

6 KOSMÁLOVÁ Simona  04.08.2004 Atletický klub Bojničky  6,48 
    

7 HACAJOVA Katarina  02.03.2005 Atletika ŠK Skalica  6,22 PB 
   



8 ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  6,13 PB 
   

9 BERNADIČOVÁ Patrícia  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  5,27 
    

10 KATERINKOVÁ Veronika  13.05.2004 ŠK ŠOG Nitra  5,14 
    

11 VEREŠOVÁ Lara  21.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  4,83 PB 
   

 

  
1 2 3 4 5 6 

 
ĎUROVSKÁ Emma  x 8,75 8,46 8,81 8,02 8,69 

 
MALÍKOVÁ Danka  7,31 7,30 6,95 

   

 
ČERMÁKOVÁ Natália  7,04 - 7,20 

   

 
ŠUPICOVÁ Lenka  6,87 6,09 6,58 

   

 
BUJNOVÁ Emma  6,06 5,87 6,80 

   

 
KOSMÁLOVÁ Simona  6,22 6,48 6,09 

   

 
HACAJOVA Katarina  6,02 5,26 6,22 

   

 
ŠUBOVÁ Denisa  6,13 5,17 6,12 

   

 
BERNADIČOVÁ Patrícia  5,20 5,27 4,80 

   

 
KATERINKOVÁ Veronika  4,93 5,14 4,66 

   

 
VEREŠOVÁ Lara  4,55 4,43 4,83 
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